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PREGÃO ELETRÔNICO N° 202030062

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Processo Administrativo N° 2020.30.06.02-PE 
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 03/07/2020 09:34:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
03/07/2020 22:33:18 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
08/07/2020 09:11:32 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES
08/07/202010:13:59 CADASTRO DE PROPOSTA ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
08/07/2020 13:50:26 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/2020 14:04:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/202016:21:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
08/07/2020 16:55:16 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
08/07/2020 17:20:49 CADASTRO DE PROPOSTA CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES
08/07/202017:24:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
08/07/2020 17:48:10 CADASTRO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
09/07/2020 10:24:31 CADASTRO DE PROPOSTA FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME
09/07/202010:42:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
09/07/202011:29:20 CADASTRO DE PROPOSTA I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI
09/07/2020 13:35:54 CADASTRO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E
09/07/2020 14:29:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E
09/07/2020 14:52:36 CADASTRO DE PROPOSTA FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
09/07/2020 15:47:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES
09/07/2020 16:27:40 CADASTRO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
09/07/202016:30:04 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
09/07/2020 16:32:03 CADASTRO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
09/07/2020 16:33:57 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME
09/07/202016:37:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME
09/07/2020 16:38:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
09/07/2020 16:46:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
09/07/2020 16:51:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA
09/07/2G20 17:10:37 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
09/07/2020 17:31:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
09/07/2020 18:52:15 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
09/07/2020 19:17:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
09/07/2020 20:34:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
03/07/2020 23:03:00 CADASTRO DE PROPOSTA EVOLUTION GRAFICA E EDITORA EIRELI
09/07/2020 23:41:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI
10/07/2020 00:53:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
10/07/2020 05:47:48 CADASTRO DE PROPOSTA H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
10/07/2020 06:22:04 CADASTRO DE PROPOSTA NKF CONFECÇÕES LTDA
10/07/2020 06:43:21 CADASTRO DE PROPOSTA KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA
10/07/2020 07:45:11 CADASTRO DE PROPOSTA ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP
10/07/2020 07:52:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP^ 7
10/07/2020 09:04:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) licitantes, daremos inicio a fase de disputado de lances, pedim<reta taetós atenção e comprojiiisso em seus lanves 
para que não haja prejuizo ao certame nem a seus participantes. \  / ]  /— ^
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10/07/2020 09:04:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom trabalho a todos.
10/07/2020 09:04:53 MENSAGEM PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Daremos início a fase de disputa de lances dos Itens 01 ou 08.
‘10/07/2020 10:13:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs(as) participantes vencedores, encerra a fase lances, solicitamos ao(s) vencedor(es) da disputa que seja enviado ao e-mail:
licitaboaviagem@hotmail.com, a proposta ajustada do(s) item(s) vencidos.___________________________________________
10/07/202010:23:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs(as) participantes vencedores, encerra a fase lances, solicitamos ao(s) vencedor(es) da disputa que seja enviado ao e-mail: 
licitaboaviagem@hotmail.com, a proposta ajustada do(s) item(s) vencidos, conforme Item 11.1 do referido Edital.___________

LOTE 1 - ADJUDICADO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-19
_______________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

ítem: 1 Unidade: caixa Marca: LEMGRUBER Modelo: CAIXA
Descrição: 11068 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, 
TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, 
APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE 
RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 094 02.626.340/0001-58 40,00 35,00 Não
2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 078 21.116.490/0001-66 49,00 39,90 Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 023 16.902.612/0001-00 120,00 41,00 Não
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 046 12.391.243/0001-87 50,99 42,00 Sim
5 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 015 23.765.898/0001-94 51,00 45,40 Sim
6 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 34.895.127/0001-38 85,00 45,50 Sim
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 059 05.964.983/0001-08 51,00 45,74 Sim
8 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 088 30.385.560/0001-72 48,45 48,45 Sim
9 H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 065 08.729.810/0001-95 51,00 51,00 Sim

10 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 037 41.654.740/0001-29 51,00 51,00 Sim
11 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 093 23.994.837/0001-07 51,00 51,00 Sim
12 MALIBRU AGROINDÚSTRIA, DISTRIDUIDORA, 090 02.974.336/0003-42 57,00 57,00 Não
13 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 098 09.210.219/0001-90 60,00 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 034 23.584.940/0001-70 51,00 27,00 Sim
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 053 10.462.477/0001-42 7.65CKÍÒ 31,99 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE A /
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO

|A _
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS y  :
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /
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10/07/2020 09:05:05 DISPUTA
10/07/2020 09:05:05 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

10/07/2020 09:05:05 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E

51,00

57,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 49,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB LTDA 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 48,45

10/07/2020 09:05:05 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 85,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 7.650,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 40,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 120,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 60,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 50,99

10/07/2020 09:06:13 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 39,99

10/07/2020 09:07:34 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 42,00

10/07/2020 09:09:13 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 39,90

10/07/2020 09:10:08 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 39,89

10/07/2020 09:10:42 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 48,60

10/07/2020 09:10:55 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 41,00

10/07/2020 09:11:43 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 39,00

10/07/2020 09:11:54 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 35,00

10/07/2020 09:12:41 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 47,00

10/07/2020 09:13:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 45,74

10/07/2020 09:16:39 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 32,00

10/07/2020 09:19:56 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 45,50

10/07/2020 09:20:05 TEMPO RANDÕMICO
10/07/2020 09:20:28 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 45,40

10/07/2020 09:22:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado 
é: PARTICIPANTE 034

O detentor da melhor oferta atual

10/07/2020 09:22:05 FECHADO 1
10/07/2020 09:23:00 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 27,00

10/07/2020 09:24:57 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA /  M l j / \  31,99

10/07/2020 09:27:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /  II IF  J  

O detentor da melhor oferta é VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP /
10/07/2020 09:27:19 HABILITAÇÃO I
29/07/2020 13:02:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO \
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado Motivo: Licitante Inabilitado, por não^g/esentar CNAE compativel com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1. 
do edital.__________
29/07/2020 13:02:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
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30/07/2020 09:50:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado por não enviar proposta ajustada, conforme
exigido no item 11.01 do referido edital._________________________________________________
30/07/202009:50:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
30/07/2020 11:07:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS _____________________________

3Õ.'Õ7/2020TÍ:22:46 EM ADJUDICAÇÃO _______________________________

30/07/2020 12:12:13 ADJUDICADO” ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 2 -ADJUDICADO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienizaçao para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-20
VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NUTRIEX Modelo: RDC N° 356/2020
Descrição: 11069 - MÁSCARA N95 FF2 TIPO BICO DE PATO.
Quantidade: 205 Valor Unit.: 4,44 ____ValorTotaLJHO^O

________________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 024 05.964.983/0001-08_ 24,70 4,44 Sim
2 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 085 02.974.336/0003-42 4,87 ________ 4 ,8 7 __________ Não

j Tq UIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 038 41.654.740/0001-29 24,70 _________ 7,20___________ Sim
4 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 057 23.765.898/0001-94 24,70 __________7/34___________Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 058 16.902.612/0001-00 50,00 ________7,65___________ Não
6 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 080 12.391.243/0001-87 24,69 _______7/59___________ Sim
7 FASTMED DISTRIBUIDORA DÊ PRODUTOS 064 34.895.127/0001-38 15,00 9,21____________ Sim
8 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 003 21.116.490/0001-66 10,50 10,50___________ Sim
9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 009 09.210.219/0001-90 13,00 13,00  Sim

10 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 076 02 626.340/0001-58 20,00 13,50 Não
11 CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 049 13.474.335/0001-93 19,90 14,90 Sim
12 jlOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 070 30.385.560/0001-72 23,46 23,46 Sim
13 IN BEZERRA BEZERRA PAULINÕ EIRELI 030 23.994.837/0001-07 24/70 24,70 Sim
14 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 054 08.729.810/0001-95 24,70 24,70 Sim
15 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 039 05.675.713/0001-79 24,70 24,70 Sim

_____________________________________________DESCLASSIFICADOS _________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_____________________________________________ INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 022 23.584.940/0001-70 24,70 11,90 Sim
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 051 10.462.477/0001-42 5.063,50 5.063,50 Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

10/07/2020 09:05:05 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 23,46

10/07/2020 09:05:05 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 15,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 13,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5.063,50

10/07/2020 09:05:05 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 20,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 50,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 19,90

10/07/2020 09:05:05 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE 1 N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 4,87

10/07/2020 09:05:05 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 10,50

10/07/2020 09:05:05 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 24,69

10/07/2020 09:08:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 7,69

10/07/2020 09:10:42 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 13,50

10/07/2020 09:11:12 LANCE DISTRiMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 7,65

10/07/2020 09:11:25 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9,24

10/07/2020 09:12:14 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 11,90

10/07/2020 09:13:09 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 7,64

10/07/2020 09:13:13 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS QUIM. E LAB LTDA 7,20

10/07/2020 0S:13:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,86

10/07/2020 09:20:06 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:24 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 14,90
10/07/2020 09:20:50 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9,21

10/07/2020 09:25:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é. PARTICIPANTE 024_________________ ________________________________________________________________________
10/07/2020 09:25:06 ’ FECHADO 1
10/07/2020 09:25:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,44
10/0772020 09:30:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME____________________________________
10/07/2020 09:30:07 HABILITAÇÃO
23/07/2020 13:02:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado. Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compativel com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1. 
do edital. /
30/07/2020 09:50:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado popTíão enviar proposta ajustada, conforme 
exigido no item 11.01 do referido edital.______ A /
30/07/2C20 11:07:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
30/C7/2020 11:22:47 EM ADJ UDI CAÇÃO y j
30/07/202012:12:13 ADJUDICADO /  ('P t T 7  /  n  !  \ ^

y -------------------
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 3 - ADJUDICADO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de li 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-21
VALORES UNITÁRIOS FINAIS _____________

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KDU Modelo: MACACAO
Descrição: 11070 - MACACÃO DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA DE POLIPROPILENO 
MICROPOROSO RESPIRÁVEL, ELÁSTICO NO CAPUZ, CINTURA, TORNOZELOS E PUNHOS. TRATAMENTO ANTIESTATICO.
NORMA ISO 16602:2007.
Quantidade 34 Valor Unit.: 35,60 Valor Total: 1210,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 095 41.654.740/0001-29 52,20 35,60 Sim

2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 025 34.895.127/0001-38 77,50 42,50 Sim

3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 033 21.116.490/0001-66 52,00 44,73 Sim

4 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 082 30.385.560/0001-72 49,59 49,59 Sim

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 091 16.902.612/0001-00 150,00 52,10 Não

6 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 031 08.729.810/0001-95 52,20 52,20 Sim

7 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 070 23.994.837/0001-07 52,20 52,20 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 045 05.964.983/0001-08 99,79 62,37 Sim

9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 077 09.210.219/0001-90 80,00 80,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRANCISCO ADRiANO COSTA SOUZA 052 10.462.477/0001-42 1.768,00 42,00 Sim

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 054 23.584.940/0001-70 52,20 52,20 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:06 DISPUTA
10/07/2020 09:05:06 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 49,59

10/07/2020 09:05:06 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 77,50

10/07;2020 09:05:06 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME y 80,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LI 52,20

10/07/2020 09:05:06 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 4 i Vi l i  / 1.768,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP / m t 52,20

10/07/2020 09:05:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E / ü 150,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME------- 99,79

10/07/2020 09:05:06 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 52,20

10/07/2020 09:05:06 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME V 52,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS QUIM. E LAB. LTDA 52,20

10/07/2020 09:06:35 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 49,58

10/07/2020 09:09:31 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME A  /  \  \  46’00
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10/0772020 09:11:36 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 52,10

10/07/2020 09:13:29 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS QUIM. E LAB LTDA \ y  45,00

10/07/2020 09:14:11 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,99

10/07/2020 09:14:11 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 45,90

10/07/2020 09:16:17 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB LTDA 44,82

10/07/2020 09:16:39 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,81

10/07/2020 09:16:40 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 62,37

10/07/2020 09:19:26 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 44,80

10/07/2020 09:20:00 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,79

10/07/2020 09:20:06 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:23 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 44,75

10/07/2020 09:20:41 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,74

10/07/2020 09:21:02 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 44,73

10/07/2020 09:21:17 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 44,50

10/07/2020 09:21:20 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 44,60

10/07/2020 09:21:27 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 44,20

10/07/2020 09:22:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 095
10/07/2020 05:22:06 FECHADO 1
1C/07/2020 09:22:52 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA 35,60

10/07/2020 09:23:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 42,00

10/07/2020 09:23:42 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 42,50
10/07/2020 09:27:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA
10/07/2020 09:27:20 HABILITAÇÃO
23/07/2020 13:02:16 T n ÃbTl ÍTÁÇÃÕIdE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado. Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compativel com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1. 
do edital.
30/07/2020 09:50:49 INABILITAÇÂO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigido no item 11.01 do referido edital. «___________
30/07/2020 11 ;07:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
30/07/202011:22:47 EM ADJUDICAÇÃO
30/07/2020 12:12:13 ADJUDICADO / A W

1
LOTE 4 - ADJUDICADO ' V

Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e materiame 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social/

impeza e higienização para 
SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade Marca: VALEPLAST Modelo:
Descrição: 11072 - OCULOS DE PROTEÇÃO MATERIAL DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO SECO 
Quantidade: 67 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 300,83

CLASSIFICAÇÃO 7T,1 r > .
“  J
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 073 16.902.612/0001-00 11,40 4,49 Não

2 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 063 02.974.336/0003-42 4,50 4,50 Não

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 085 05.964.983/0001-08 11,80 4,61 Sim

4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 016 21.116.490/0001-66 5,00 5,00 Sim

5 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 015 34 895.127/0001-38 11,25 6,10 Sim

6 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 009 12.391.243/0001-87 11,79 6,30 Sim

7 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 044 23.765.898/0001-94 11,80 6,59 Sim

8 CA RI NA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 064 13.474.335/0001-93 9,90 7,90 Sim

9 QUIMIFORT COM. DE PRODS QUIM E LAB. LTDA 053 41.654.740/0001-29 11,80 8,40 Sim

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 003 09.210.219/0001-90 9,00 9,00 Sim

11 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 033 30.385.560/0001-72 11,21 11,21 Sim

12 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 050 05.675.713/0001-79 11,80 11,80 Sim

13 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 030 23.994.837/0001-07 11,80 11,80 Sim

14 H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 082 08.729.810/0001-95 11,80 11,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 092 23.584.940/0001-70 11,80 6,60 Sim

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 036 10.462.477/0001-42 742,36 742,36 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:06 DISPUTA
10/07/2020 09:05:06 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 11,21

10/07/2020 09:05:06 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 11,25

10/07/2020 09:05:06 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 11,79
10/07/2020 09:05:06 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 9,00
10/07/2020 09:05:06 LANCE H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 11,80

10/07/2020 09:05:06 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 742,36
10/07/2020 09:05:06 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA^ 11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 11,40

10/07/2020 09:05:06 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - M | / ^ U l I Í A  11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 9,90
10/07/2020 09:05:06 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME c 11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI \ 11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇAC) E 4,50

10/07/2020 09:05:06 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 5,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS QUIM. E LAB. LTDA 11,80

10/07/2020 09:08:31 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 6,30

10/07/2020 03:11:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4,49

Gerado em: 30/07/2020 12:12:13 8 de 18



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

10/07/2020 09:12:46 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP  6,60
1Õ/Õ7/2Õ2Õ"09:13:34 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 6̂ 59
10/07/2020 09^14:44 lÃNCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 6~10
10/07/2020 09:16:50 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,61
10/07/2020 09:16:53 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 8,40
10/07/2020 09:19:56 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 7,90
10/97/2020 09:20:06 TEMPO RANDÔMICO _________________________________
10/07/2020 09:24707 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 073_________________________________________________________________________________________
10/07/2020 09:24:07 FECHADO Î 
10/07/2020 09.29:07 FECHADO 2 

10/07/2020 09:34:07 DESEMPATE 

10/07/2020 09:34:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 085 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.___________________________________
10/07/2020 09:39:09 NOTIfTcÃÇÃÕ SISTEMA
0  detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA____________
10/07/2020 09:39:09 HABILITAÇÃO
1 o7Õ77202ÕTÕ:38:26 MENSAGEM DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
Bom dia, ajustada enviada por email.______________________________________________________________________________
29/07/2020 13:02:16 INABIUTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado. Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compatível com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1. 
do edital.
30/07/2020 09:50:49 INABIUTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigido no item 11.01 do referido edital.
30/07/202011:07:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
30/07/2020 11:22:47 EM ADJUDICAÇÃO
30/07/2020 12:12:13 ADJUDICADO

LOTE 5 -ADJUDICADO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: caixa Marca: FOR HEALT
Descrição: 11071 - MASCARA DE PROTEÇÃO EM TNT, DUAS CAMADAS, TIRAS EM ELA
Quantidade: 180 Valor Unit.: 42,75 (|

ÆTI
lodelo: MASCARA 
œ  . CAIXA COM 50 UNIDADES 
| \  Valor Total: 7.695,00

CLASSIFICAÇÃO C
Razão Social Num Documento \  Cíferta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP 055 27.363.322/0001-5^ 84,30 42,75 Sim
2 EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 099 34.183.597/0001-79X7$,00 43,00 Sim
3 NKFCONFECÇÕES LTDA 059 07.960.882/0001-86 80,00 43,80 Não
4 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 018 06.209.148/0001-17 80,00 43,90 Não

5 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 046 21.116.490/0001-66 68,00 54,00 Sim

6 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 012 02.626.340/0001-58 80,00 56,00 Não

7 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 015 34.895.127/0001-38 118,75 v 58,70 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 038 16.902.612/0001-00 177,00 59,65 ' ______Não

9 CA RI NA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 022 13.474.335/0001-93 74,90 59,90 Sim

10 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 006 02.974.336/0003-42 60,00 60,00 Não

11 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 097 23.765.898/0001-94 87,33 74,80 Sim

12 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 056 09.210.219/0001-90 75,00 75,00 Sim

13 QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA 044 41.654.740/0001-29 87,33 79,98 Sim

14 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 093 05.964.983/0001-08 87,33 81,67 Sim

15 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 017 30.385.560/0001-72 82,96 82,96 Sim

16 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 084 23.994.837/0001-07 87,33 87,33 Sim

17 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 029 05.675.713/0001-79 87,33 87,33 Sim

18 H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 058 08.729.810/0001-95 87,33 87,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 075 10.462.477/0001-42 15.719,14 49,98 Sim

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 047 23.584.940/0001-70 87,33 87,33 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLiCADO
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:07 DISPUTA

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 82,96

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 118,75

10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 15.719,14

10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 80,00
10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 177,00
10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 87,33
10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME k ,  75’° °
10/07/2020 09:05:07 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 79’00
10/07/2020 09:05:07 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES / l W  J  74,90
10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME/  j J /  87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI (  \ 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPOkjAÇ >« O m 60,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 68,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 87,33
10/07/2020 09:05:07 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 80,00
10/07/2020 09:05:07 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 80,00
10/07/2020 09:05:07 LANCE ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP 87,30
10/07/2020 09:06:52 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 87,00

10/07/2020 09:07:33 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
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BOA VIAGEM-CE

10/07/2020 09:08:47 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 59,80

10/07/2020 09:10:37 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 59,70

10/07/2020 09:11:15 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 56,00

10/07/2020 09.11:28 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 55,95

10/07/2020 09:11:44 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 55,90

10/07/2020 09:11:54 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 54,90

10/07/2020 09:12:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 59,65

10/07/2020 09:12:12 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 54,85

10/07/2020 09:12:48 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 54,00

10/07/2020 09:13:22 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 53,99

10/07/2020 09:13:54 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 74,80

10/07/2020 09:14:22 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 53,98

10/07/2020 09:14:35 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 53,97

10/07/2020 09:14:41 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 53,95

10/07/2020 09:15:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 73,08

10/07/2020 09:15:35 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 53,00

10/07/2020 09:16:16 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 52,99

10/07/2020 09:16:25 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 52,98

10/07/2020 09:16:46 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 52,00

10/07/2020 09:16:56 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 51,90

10/07/2020 09:17:02 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 81,67

10/07/2020 09:17:31 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 79,98

10/07/2020 09:18:08 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 51,89

10/07/2020 09:18:35 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 51,88

10/07/2020 09:19:36 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 50,00

10/07/2020 09:20:05 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 49,99

10/07/2020 09:20:07 TEMPO RANDÔMICO

10/07/2020 09:20:19 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA J V 49,98

10/07/2020 09:20:19 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP / fl j / A 49,90
10/07/2020 09:20:32 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI / 1 W  )  49,89
10/07/2020 09:20:39 LANCE ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP /  p> 49,85
10/07/2020 09:20:50 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 49,80
10/07/2020 09:20:51 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTu\ r I; 3 LTDA 49,00
10/07/2020 09:20:58 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES . .. ^ 59,90
10/07/2020 09:21:04 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 48,50
10/07/2020 09:21:15 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 48,30
10/07/2020 09:21:20 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 48,90
10/07/2020 09:21:25 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 48,20
10/07/2020 09:21:35 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 48,00
10/07/2020 09:21:49 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 47,90
10/07/2020 09:21:58 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 47,80
10/07/2020 09:22:10 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI K 47,00
10/07/2020 09:22:20 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME ^ \  58,70
10/07/2020 09:22:20 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA \ \ v j  46,90
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10/07/2020 09:22:21 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 46,50

10/07/2020 09:22:34 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 46,40

10/07/2020 09:22:39 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 45,00

10/07/2020 09:22:44 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 46,20

10/07/2020 09:22:45 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 46,30

10/07/2020 09:22:46 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 44,90

10/07/2020 09:22:52 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 44,70

10/07/2020 09:22:53 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 44,75

10/07/2020 09:22:59 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 44,50

10/07/2020 09:23:01 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 44,65

10/07/2020 09:23:02 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 44,20

10/07/2020 09:23:05 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 44,00

10/07/2020 09:23:05 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 44,60

10/07,'2020 09:23:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 059é: PARTICIPANTE 059__________________________________________________________________________________________
10/07/2020 09:23:07 FECHAD01

10/07/2020 09:23:10 I a~NCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 43,00

10707/2020 09:23:12 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 43,80

10/07/2020 09:23:15 LANcY" KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 43,90

10/07/2020 09:23:21 LANCE ’  ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 42,75

10/07/2020 09:28:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP_______________________________________________________
10/07/2020 09:28:08 HABILITAÇÃO

10/07/2020 10:32:15 MENSAGEM ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP
Proposta envia pelo email..______________________________________________________________________________________
29/07/2020 13:02:16 I n ÂBILITAÇÃO^DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compativel com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1 
do edital.
30/07/2020 09:50:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigido no item 11.01 do referido edital.

anvi^r [

30/07/2020 11:07:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/07/2020 11:22:47 EM ADJUDICAÇÃO

30/07/2020 12:12:13 ADJUDICADO A

LOTE 6 - ADJUDICADA
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPt e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-24

_____________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
item: 1 Unidade: unidade Marca: ELLUX Modelo: VISEIRA
Descrição: 11073 - VISEIRA PROTEÇÃO FACIAL, BARREIRA DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO SECO. AJUDA A NÃO PROPAGAR O
CONTÁGIO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS PELA SALIVA E FLUIDOS NASAIS.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,68 Valor Total: 817,60

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 044 41.654.740/0001-29 28,47 11,68 Sim

2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 025 21.116.490/0001-66 13,35 12,79 Sim

3 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 030 23.765.898/0001-94 28,47 12,80 Sim

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 035 05.964.983/0001-08 28,47 22,28 Sim

5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 041 13.150.780/0001-06 28,47 22,30 Sim

6 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 095 34.895.127/0001-38 36,25 22,31 Sim

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 54,00 22,48 Não

8 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 063 02.974.336/0003-42 22,50 22,50 Não

9 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 069 12.391.243/0001-87 28,45 23,66 Sim

10 CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 010 13.474.335/0001-93 24,90 24,90 Sim

11 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 068 30.385.560/0001-72 27,05 27,05 Sim

12 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 038 23.994.837/0001-07 28,47 28,47 Sim

13 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 091 05.675.713/0001-79 28,47 28,47 Sim

14 H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 039 08.729.810/0001-95 28,47 28,47 Sim

15 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 026 09.210.219/0001-90 39,00 39,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 083 10.462.477/0001-42 1.992,90 12,30 Sim

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 054 23.584.940/0001-70 28,47 19,65 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE a -
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO / ri03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS /

W )

10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /  \ V
10/07/2020 09:05:07 DISPUTA [  \
10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTdAJ 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 1.992,90
10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 28,47

10/07/2020 03:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 54,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME

22,50
13,35

10/07/2020 09:05:07 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 24,90

10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME

10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
10/07/2020 09:05:07 

10/07/2020 09:05:07
LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 

LANCE JOAÕ VYCTOR SANTIAGO DE LIMA _

28,47
28,47
28,47
27,05

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME r \  36,25
10/07/2020 09:05:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME k \  28’45
10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME \ \ J  39,00
10/07/2020 09:05:07 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTD^-ME 28,47
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

10/07/2020 09:06:18 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA 6 rDÄ'-MEj 22,49

10/07/2020 09:08:59 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME \J 23,66

10/07/2020 09:10:56 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 13,34

10/07/2020 09:12:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 22,48

10/07/2020 09:13:13 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 19,65

10/07/2020 09:13:25 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 13,30

10/07/2020 09:13:51 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 13,29

10/07/2020 09:14:19 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 13,28

10/07/2020 09:14:53 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 13,20

10/07/2020 09:15:23 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 22,31

10/07/2020 09:16:07 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 22,30

10/07/2020 09:17:08 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 13,10

10/07/2020 09:17:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 22,28

10/07/2020 09:17:32 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 13,05

10/07/2020 09:18:11 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 13,00

10/07/2020 09:18:50 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 12,90

10/07/2020 09:18:55 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 12,99

10/07/2020 09:20:07 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:29 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 12,89

10/07/2020 09:20:46 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 12,80

10/07/2020 09:21:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 030 
10/07/2020 09:21:07 FECHAD01

10/07/2020 09:21:18 T a NCÊ~FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 12,79
10/07/2020 09:22:08 ~ LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS QUIM. E LAB. LTDA VL68
10/07/2020 09:24:14 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 12,30
10/07/2020 09:26:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 
10/07/2020 09:26:03 HABILITAÇÃO

29/07/2020 13:02:13 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado. Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compatível com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1. 
do edital.
30/07/2020 09:50:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado por não i 
exigido no item 11.01 do referido edital.

iar proposta ajustada, conforme

30/07/2020 11:07:46 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS
30/07/2020 11:22:47 EM ADJUDICAÇAO
30/07/2020 12:12:13 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICAE
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e matéria 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-25

de limpeza e higienização para
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LUKTEX Modelo: RDC N°
Descrição: 11074 - AVENTAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) 100% POLIPROPILENO, 
MATERIAL DESCARTÁVEL ATÓXICO
Quantidade: 192 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 998,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 057 05.964.983/0001-08 7,19 5,20 Sim
2 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 008 06.209.148/0001-17 7,19 5,29 Não
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 065 21.116.490/0001-66 7,00 5,43 Sim

4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 088 12.391.243/0001-87 7,18 5,45 Sim

5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 019 41.654.740/0001-29 7,19 5,68 Sim
6 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 075 02.974.336/0003-42 5,70 5,70 Não
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 19,50 6,82 Não
8 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 036 30.385.560/0001-72 6,83 6,83 Sim
9 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 052 23.765.898/0001-94 7,19 7,15 Sim

10 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 054 08.729.810/0001-95 7,19 7,19 Sim
11 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 030 23.994.837/0001-07 7,19 7,19 Sim
12 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 040 05.675.713/0001-79 7,19 7,19 Sim
13 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 086 34.895.127/0001-38 12,50 7,70 Sim
14 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 099 09.210.219/0001-90 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 074 10.462.477/0001-42 1.380,48 5,44 Sim
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 005 23.584.940/0001-70 7,19 6,60 Sim

___________________MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 09:36:00_ RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:07 DISPUTA
10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME / 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA / 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA X
6,83

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAREjg zTd a m e 12,50

10/07/2020 09:05:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME X \ \ 7,18

10/07/2020 03:05:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA /  ^ 1.380,48

10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP /  A ] 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDIC<^^FlOAÃ(T/> |LARES LTDA 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E \ 19,50

10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E y ^ ' )  \  > 5,70

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 7,00
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10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

12,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 7,19

10/07/2020 09:07:18 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5,60

10/07/2020 09:09:26 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 5,50

10/07/2020 09:09:40 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5,49

10/07/2020 09:10:12 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 5,45

10/07/2020 09:12:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 6,82

10/07/2020 09:13:37 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5,44

10/07/2020 09:14:19 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 5,43

10/07/2020 09:15:06 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 7,15

10/07/2020 09:15:10 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 6,60

10/07/2020 09:15:57 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 7,70

10/07/2020 09:17:26 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 5,42

10/07/2020 09:18:46 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS QUIM E LAB. LTDA 5,68

10/07/2020 09:19:53 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 5,35

10/07/2020 09:20:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 5,34

10/07/2020 09:20:07 TEMPO RANDOMICO
10/07/2020 09:20:57 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 5,30
10/07/2020 09:26:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 008
10/07/2020 09:26:07 FECHAD01

10/07/2020 09:26:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 5,20

10/07/2020 09:30:12 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 5,29
10/07/2020 09:31:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
10/07/2020 09:31:08 HABILITAÇAO
29/07/2020 13.02:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado. Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compatível com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compatível com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1 
do edital.
30/07/2020 09:50:49 T nÃBILITAÇÂO DE PÃRTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA inabilitado. Motivo: Licitante Descassificado por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigido no item 11.01 do referido edital.
30/07/2020 11 07:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS A /
30/07/2020 11 22:47 EM ADJUDICAÇÃO
30/07/2020 12 12:13 ADJUDICADO /

LOTE 8 - ADJUDICADO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e materi 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência so<

combate ao COVID-26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

! de limpeza e higienização para 
tal -  SUAS no enfrentamento e

Item: 1 Unidade: caixa Marca: ITAJA Modelo: M.S N° 324550005
Descrição: 11081 - ÁLCOOL LIQUIDO 70% INPM, EMBALAGEM DE CU(UM) LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES 
Quantidade. 20 Valor Unit.: 54,62 /  \  /  f ~ \  Valor Total: 1.092,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 074 05.964.983/0001-08 120,96 54,62 Sim

2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 34.895.127/0001-38 100,35 71,50 Sim

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 003 09.210.219/0001-90 84,00 74,00 Sim

4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 034 21.116.490/0001-66 120,00 75,88 Sim

5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 038 41.654.740/0001-29 120,96 80,00 Sim

6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 032 13.150.780/0001-06 120,96 82,49 Sim

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 031 16 902.612/0001-00 180,00 83,99 Não

8 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 080 02.626.340/0001-58 135,00 89,00 Não

9 CARI NA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 072 13.474.335/0001-93 119,90 94,80 Sim

10 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 052 02.974.336/0003-42 102,00 102,00 Não

11 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 068 23.765 898/0001-94 120,96 114,00 Sim

12 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 018 30.385.560/0001-72 114,91 114,91 Sim

13 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 007 12.391.243/0001-87 120,95 117,44 Sim

14 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 037 23.994.837/0001-07 120,60 120,60 Sim

15 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 088 05.675.713/0001-79 120,95 120,95 Sim

16 H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 091 08.729.810/0001-95 120,96 120,96 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 097 23.584.940/0001-70 120,96 94,60 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07*2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 03:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

10/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:07 DISPUTA
10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP

10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA

120,96
120,95

10/07/2020 09:05:07 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOSV 135,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME / |A i \  120’96
10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E / r  )  i8o,oo

10/07/2020 09:05:07 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES / 119,90

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 1 120,60

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E \ | 102,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME ^ 120,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 120,96

10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA 120,96

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 114,91

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 100,35

10/07/2020 09:05:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 120,95

10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 84,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DEPRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
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10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 120,96

10/07/2020 09:06:52 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 100,34

10/07/2020 09:09:46 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 117,44

10/07/2020 09:11:43 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 89,00

10/07/2020 09:12:58 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 83,99

10/07/2020 09:13:55 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 82,50

10/07/2020 09:15:24 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 117,00

10/07/2020 09:15:48 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 82,49

10/07/2020 09:15:56 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 97,89

10/07/2020 09:16:13 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 82,48

10/07/2020 09:16:39 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 75,90

10/07/2020 09:17:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 75,89

10/07/2020 09:17:54 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 75,88

10/07/2020 09:18:04 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 71,50

10/07/2020 09:18:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 71,49

10/07/2020 09:18:59 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 74,00

10/07/2020 09:19:04 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 80,00

10/07/2020 09:20:03 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:21:40 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 94,80

10/07/2020 09:25:23 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 114,00

19/07/2020 09:25:35 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 94,60

10/07/2020 09:27:08 FECHADO 1
10/07/2020 09:27:37 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 54,62

10/07/2020 09:32:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
10/07/2020 09:32:08 HABILITAÇÃO
29/07/2020 13:02:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP inabilitado. Motivo: Licitante Inabilitado, por não apresentar CNAE compativel com obejo 
da licitação e ainda por não apresentar atestado de capacidade técnica compativel com o objeto da licitação, ferindo o item 10.7.3.1 
do edital
30/07/2020 11:07:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
30/07/202011:22:47 EM ADJUDICAÇÃO
30/07/202012:12:13 ADJUDICADO
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